
Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25/26. 06. 2016r. na zb. Zacisze Knurów

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

1 Koło 114 Suszec Kamil PŁAWECKI I A 8 4 170 1,0 1
2 Koło 50 Rydułtowy Wiktor MORGAŁA I C 6 2 255 1,0 2
3 Koło 12 Dąbrowa Górnicza Krzysztof DOMIN I B 2 1 810 1,0 3
4 Koło 80 Milmet Timken Patryk PACZEŚ I A 4 4 010 2,0 4
5 Koło 44 Pszczyna Mateusz TENDERA I C 8 2 025 2,0 5
6 Koło 26 kazimierz Mateusz TERESZKOWSKI I B 8 1 135 2,0 6
7 Koło 3 Bytom Tomasz SWARYCZEWSKI I A 3 2 935 3,0 7
8 Koło 124 Borynia Jan KOŁODZIEJCZYK I C 7 1 905 3,0 8
9 Koło 54 Sosnowiec Miasto Dawid SOREK I B 11 840 3,0 9

10 Koło 125 Chwałowice Szymon WOJACZEK I A 1 2 685 4,0 10
11 Koło 100 Siemianowice Piotr TOMANEK I C 9 1 635 4,0 11
12 Koło 7 Czechowice Tomasz BUCKI I B 7 355 4,0 12
13 Koło 28 Knurów Mateusz BANZ I A 2 2 305 5,0 13
14 Koło 15 Grodziec Wiktor WYRWAŁ I C 5 1 615 5,0 14
15 Koło 6 Czeladź Kamil KOWALEWSKI I B 6 305 5,0 15
16 Koło 4 Brzeziny Daniel PAWLIK I A 6 2 205 6,0 16
17 Koło 90 Janina Eryk BOCHENEK I C 11 1 115 6,0 17
18 Koło 92 Halemba Michał JAŁOWIECKI I B 4 265 6,0 18
19 Koło 65 Makoszowy Łukasz KAPRAK I A 11 2 185 7,0 19
20 Koło 47 Radzionków Piotr GRUSZKA I C 12 1 055 7,0 20
21 Koło 34 Łazy Bartosz KUŹMA I B 10 250 7,0 21
22 Koło 118 Murcki Kamil RYKOWSKI I A 10 2 140 8,0 22
23 Koło 37 Mysłowice Szymon KOCHEL I C 10 945 8,0 23
24 Koło 59 Tarnowskie Góry Patryk JUST I B 9 130 8,0 24
25 Koło 49 Rybnik Marcin OŚLIZŁO I A 7 1 835 9,0 25
26 Koło 92 Halemba Wojciech TKACZENKO I C 2 515 9,0 26
27 Koło 83 Boguszowice Wojciech MACHULEC I A 5 1 420 10,0 27
28 Koło 32 Lędziny Dawid TOMALA I C 1 295 10,0 28
29 Koło 68 Zebrzydowice Tomasz SZYDA I A 12 810 11,0 29
30 Koło 43 Pyskowice Szymon ADAMCZYK I C 4 235 11,0 30
31 Koło 72 Zamet Jakub KLOCZKOWSKI I A 9 680 12,0 31
32 Koło 25 Szopienice Michał ŚNIEGUŁA I C 3 35 12,0 32
33 Koło 105 Silesia Kacper SMIATEK I B 1 10,5 NK
34 Koło 41 Piekary Maciej KUREK I B 3 10,5 NK
35 Koło 92 Halemba Robert MIREK I B 5 10,5 NK
36 Koło 13 Gliwice Kewin ŚWIERKOSZ I B 12 10,5 NK

Knurów 25.06.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Seroka Karol Podsiadło
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25/26. 06. 2016r. na zb. Zacisze Knurów

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

1 Koło 50 Rydułtowy Wiktor MORGAŁA I A 12 3 920 1,0 1
2 Koło 92 Halemba Robert MIREK I C 12 1 520 1,0 2
3 Koło 114 Suszec Kamil PŁAWECKI I B 11 1 465 1,0 3
4 Koło 43 Pyskowice Szymon ADAMCZYK I A 6 3 270 2,0 4
5 Koło 44 Pszczyna Mateusz TENDERA I B 1 1 250 2,0 5
6 Koło 6 Czeladź Kamil KOWALEWSKI I C 5 1 160 2,0 6
7 Koło 124 Borynia Jan KOŁODZIEJCZYK I A 3 2 080 3,0 7
8 Koło 92 Halemba Wojciech TKACZENKO I B 10 1 225 3,0 8
9 Koło 68 Zebrzydowice Tomasz SZYDA I C 10 1 035 3,0 9

10 Koło 12 Dąbrowa Górnicza Krzysztof DOMIN I C 11 1 015 4,0 10
11 Koło 80 Milmet Timken Patryk PACZEŚ I B 9 920 4,0 11
12 Koło 15 Grodziec Wiktor WYRWAŁ I A 5 1 955 4,5 12
13 Koło 54 Sosnowiec Miasto Dawid SOREK I A 10 1 955 4,5 12
14 Koło 28 Knurów Mateusz BANZ I C 7 630 5,0 14
15 Koło 83 Boguszowice Wojciech MACHULEC I B 8 235 5,0 15
16 Koło 26 kazimierz Mateusz TERESZKOWSKI I A 9 1 690 6,0 16
17 Koło 125 Chwałowice Szymon WOJACZEK I C 6 610 6,0 17
18 Koło 72 Zamet Jakub KLOCZKOWSKI I B 12 180 6,0 18
19 Koło 100 Siemianowice Piotr TOMANEK I A 2 1 385 7,0 19
20 Koło 118 Murcki Kamil RYKOWSKI I C 2 335 7,0 20
21 Koło 65 Makoszowy Łukasz KAPRAK I B 2 140 7,0 21
22 Koło 7 Czechowice Tomasz BUCKI I A 1 1 230 8,0 22
23 Koło 4 Brzeziny Daniel PAWLIK I C 9 285 8,0 23
24 Koło 32 Lędziny Dawid TOMALA I B 5 110 8,0 24
25 Koło 90 Janina Eryk BOCHENEK I A 7 1 210 9,0 25
26 Koło 92 Halemba Michał JAŁOWIECKI I C 1 265 9,0 26
27 Koło 3 Bytom Tomasz SWARYCZEWSKI I B 7 55 9,0 27
28 Koło 34 Łazy Bartosz KUŹMA I A 4 1 065 10,0 28
29 Koło 49 Rybnik Marcin OŚLIZŁO I C 3 130 10,0 29
30 Koło 47 Radzionków Piotr GRUSZKA I B 6 20 10,0 30
31 Koło 13 Gliwice Kewin ŚWIERKOSZ I A 8 805 11,0 31
32 Koło 41 Piekary Maciej KUREK I C 4 115 11,0 32
33 Koło 105 Silesia Kacper SMIATEK I A 11 75 12,0 33
34 Koło 37 Mysłowice Szymon KOCHEL I B 3 11,5 NK
35 Koło 25 Szopienice Michał ŚNIEGUŁA I B 4 11,5 NK
36 Koło 59 Tarnowskie Góry Patryk JUST I C 8 12,0 NK

Knurów 26.06.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146

Ryszard Seroka Karol Podsiadło



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25/26. 06. 2016r. na zb. Zacisze Knurów
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Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Miejsc

w

sektorze

1 Koło 50 Rydułtowy Wiktor MORGAŁA I C 6 2 255 1,0 A 12 3 920 1,0 6 175 2,0 1
2 Koło 114 Suszec Kamil PŁAWECKI I A 8 4 170 1,0 B 11 1 465 1,0 5 635 2,0 2
3 Koło 44 Pszczyna Mateusz TENDERA I C 8 2 025 2,0 B 1 1 250 2,0 3 275 4,0 3
4 Koło 12 Dąbrowa Górnicza Krzysztof DOMIN I B 2 1 810 1,0 C 11 1 015 4,0 2 825 5,0 4
5 Koło 80 Milmet Timken Patryk PACZEŚ I A 4 4 010 2,0 B 9 920 4,0 4 930 6,0 5
6 Koło 124 Borynia Jan KOŁODZIEJCZYK I C 7 1 905 3,0 A 3 2 080 3,0 3 985 6,0 6
7 Koło 6 Czeladź Kamil KOWALEWSKI I B 6 305 5,0 C 5 1 160 2,0 1 465 7,0 7
8 Koło 54 Sosnowiec Miasto Dawid SOREK I B 11 840 3,0 A 10 1 955 4,5 2 795 7,5 8
9 Koło 26 kazimierz Mateusz TERESZKOWSKI I B 8 1 135 2,0 A 9 1 690 6,0 2 825 8,0 9

10 Koło 15 Grodziec Wiktor WYRWAŁ I C 5 1 615 5,0 A 5 1 955 4,5 3 570 9,5 10
11 Koło 125 Chwałowice Szymon WOJACZEK I A 1 2 685 4,0 C 6 610 6,0 3 295 10,0 11
12 Koło 28 Knurów Mateusz BANZ I A 2 2 305 5,0 C 7 630 5,0 2 935 10,0 12
13 Koło 100 Siemianowice Piotr TOMANEK I C 9 1 635 4,0 A 2 1 385 7,0 3 020 11,0 13
14 Koło 92 Halemba Robert MIREK I B 5 10,5 C 12 1 520 1,0 1 520 11,5 14
15 Koło 3 Bytom Tomasz SWARYCZEWSKI I A 3 2 935 3,0 B 7 55 9,0 2 990 12,0 15
16 Koło 92 Halemba Wojciech TKACZENKO I C 2 515 9,0 B 10 1 225 3,0 1 740 12,0 16
17 Koło 7 Czechowice Tomasz BUCKI I B 7 355 4,0 A 1 1 230 8,0 1 585 12,0 17
18 Koło 43 Pyskowice Szymon ADAMCZYK I C 4 235 11,0 A 6 3 270 2,0 3 505 13,0 18
19 Koło 4 Brzeziny Daniel PAWLIK I A 6 2 205 6,0 C 9 285 8,0 2 490 14,0 19
20 Koło 65 Makoszowy Łukasz KAPRAK I A 11 2 185 7,0 B 2 140 7,0 2 325 14,0 20
21 Koło 68 Zebrzydowice Tomasz SZYDA I A 12 810 11,0 C 10 1 035 3,0 1 845 14,0 21
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 25/26. 06. 2016r. na zb. Zacisze Knurów
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22 Koło 118 Murcki Kamil RYKOWSKI I A 10 2 140 8,0 C 2 335 7,0 2 475 15,0 22
23 Koło 90 Janina Eryk BOCHENEK I C 11 1 115 6,0 A 7 1 210 9,0 2 325 15,0 23
24 Koło 83 Boguszowice Wojciech MACHULEC I A 5 1 420 10,0 B 8 235 5,0 1 655 15,0 24
25 Koło 92 Halemba Michał JAŁOWIECKI I B 4 265 6,0 C 1 265 9,0 530 15,0 25
26 Koło 34 Łazy Bartosz KUŹMA I B 10 250 7,0 A 4 1 065 10,0 1 315 17,0 26
27 Koło 47 Radzionków Piotr GRUSZKA I C 12 1 055 7,0 B 6 20 10,0 1 075 17,0 27
28 Koło 72 Zamet Jakub KLOCZKOWSKI I A 9 680 12,0 B 12 180 6,0 860 18,0 28
29 Koło 32 Lędziny Dawid TOMALA I C 1 295 10,0 B 5 110 8,0 405 18,0 29
30 Koło 49 Rybnik Marcin OŚLIZŁO I A 7 1 835 9,0 C 3 130 10,0 1 965 19,0 30
31 Koło 37 Mysłowice Szymon KOCHEL I C 10 945 8,0 B 3 11,5 945 19,5 31
32 Koło 59 Tarnowskie Góry Patryk JUST I B 9 130 8,0 C 8 12,0 130 20,0 32
33 Koło 13 Gliwice Kewin ŚWIERKOSZ I B 12 10,5 A 8 805 11,0 805 21,5 33
34 Koło 41 Piekary Maciej KUREK I B 3 10,5 C 4 115 11,0 115 21,5 34
35 Koło 105 Silesia Kacper SMIATEK I B 1 10,5 A 11 75 12,0 75 22,5 35
36 Koło 25 Szopienice Michał ŚNIEGUŁA I C 3 35 12,0 B 4 11,5 35 23,5 36

Knurów 26.06.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Seroka Karol Podsiadło

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146


	MOJuniorow  I U-18
	MOJuniorow II U-18
	MOJuniorow Raz U-18



